
Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального 

образования «Межрегиональный образовательный центр»

П Р И К А З

01.11.2020 г.

г. Липецк

№ 262/2

О реализации дополнительных 
образовательных программ в 2021 году

В целях реализации дополнительного профессиональных программ, реализуемых ЧОУ 
ДПО «МОЦ»

приказываю:

1. Открыть и реализовать дополнительные профессиональные программы повышения 
квалификации с 01.01.2021 г.:

№
п/п

Наименование образовательных программ Форма
обучения

Срок
обучения

Объем,
час.

1 Правила радиационной безопасности, учет, контроль 
и физическая защита радиоактивных веществ

Очно
заочная

0,5 мес. 72

2 Радиационная безопасность при работе с источни
ками ионизирующего излучения

Очно
заочная

0,5 мес. 72

3 Радиационная безопасность при проведении меди
цинских рентгенорадиологических исследований

Очно
заочная

0,5 мес. 72

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.


		2021-07-02T11:04:07+0300
	ЧОУ ДПО "МОЦ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




